2 UUUUUt) 9 J 9 L)

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Всеволожск

О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», на основании административного регламента предоставления
администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» муниципальной
услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
«спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей
категории»», утверждённого постановлением администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» от 09.06.2023 № 2000, учитывая Положение
о спортивных судьях, утверждённое приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, в целях реализации полномочий
органа местного самоуправления муниципального района, администрация
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям
«спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй
категории» по списку, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации и в газете «Всеволожские вести» для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

А.В. Комарницкая

2U00006 93904

Лрмлоз/сбние

к  я о с т и я н о е л е н м ю
й&ММНЙС7МрЯ%ММ

о/и ^ 7 ^  У №  ^7^"

СПИСОК
спортивных судей, которым присвоена категория

Спортивный судья третьей категории

№
п/п

ФИО Вид спорта
дисциплина

Спортивная организация

1. Арачевский
Леонид Николаевич

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
2. Вахнин

Юрий Викторович
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

3. Вирко
Елизавета Юрьевна

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
4. Вирко

Олеся Юрьевна
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

5. Волков
Константин Владимирович

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
6. Г ригорьева

Елизавета Анатольевна
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

7. Дубецкий
Алексей Юрьевич

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
8. Иванов

Кирилл Анатольевич
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

9. Крылова
Анна Дмитриевна

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
10. Ларченко

Алина Александровна
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

11. Логинова
Арина Дмитриевна

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»

2 2"000005 939СИ
12. Минаков

Илья Борисович
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

13. Мирецкая
Вероника Кирилловна

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
14. Роменская

Ксения Александровна
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

15. Савич
Арсений Сергеевич

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
16. Скрипак

Яна Руслановна
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

17. Смирнов
Иван Дмитриевич

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
18. Фурин

Олег Анатольевич
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

19. Шаверов
Артем Сергеевич

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
20. Ярыгин

Антон Сергеевич
Волейбол РОО «Спортивная федерация

волейбола Ленинградской
области»

21. Ярыгин
Станислав Антонович

Волейбол РОО «Спортивная федерация
волейбола Ленинградской

области»
22. Кульп

Анастасия Александровна
Фигурное
катание на

коньках

РФСОО ЛО «Федерация
фигурного катания на

коньках»

Спортивный судья второй категории

№
п/п

ФИО Вид спорта
дисциплина

Спортивная организация

1. Ефремова
Наталья Юрьевна

Фигурное
катание на

коньках

РФСОО ЛО «Федерация
фигурного катания на

коньках»